
 
 

 
UCHWAŁA NR 178/2012 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 
 do składania oświadczeń woli związanych z zakupem samochodu osobowego   

 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia  się  pana  Mieczysława  Karpiszyna, Dyrektora  Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego   w   Trzebieży,   do  składania   oświadczeń   woli  związanych  z zakupem 
samochodu    osobowego    niezbędnego   do   właściwego   funkcjonowania   Młodzieżowego 
Ośrodka     Wychowawczego    w    Trzebieży    za    kwotę    nie    wyższą    niż    40 000   zł, 
z  zastrzeżeniem § 3.  
 

§ 2.  Zakup, o  którym  mowa  w  § 1,  sfinansowany  będzie  ze  środków   zaplanowanych 
w budżecie Powiatu Polickiego  na  2012 rok,  w  części  dotyczącej Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Trzebieży.  
 

§ 3.  Do   skuteczności   czynności   prawnej,  o   której   mowa   w   §  1,   potrzebna    jest 
kontrasygnata  Skarbnika  Powiatu  Polickiego  lub  osoby  przez  niego  upoważnionej.  

 
§ 4.  Wykonanie     uchwały     powierza    się     Dyrektorowi    Młodzieżowego    Ośrodka 

Wychowawczego   w   Trzebieży. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


